
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Jueves 6 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 29159

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
21

90
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

21904 Anuncio del Consorci per a la Gestió dels Residus del Vallès Oriental
para la licitación pública del suministro, transporte incluido, de un motor
generador.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consorci per a la Gestió dels Residus del Vallès Oriental.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Consorci per a la Gestió dels Residus del Vallès Oriental.
2) Domicilio: Camí Ral, s/n.
3) Localidad y código postal: Granollers 08401.
4) Teléfono: 93 870 85 79.
5) Telefax: 93 860 16 69.
6) Correo electrónico: cresidusvo@cresidusvo.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministro.
b) Descripción: Suministro, transporte incluido, de un grupo motor generador.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Consorci per a la Gestió dels Residus del Vallès Oriental.
2) Localidad y código postal: Granollers 08401.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 750.000 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 11 de julio 2013, a las 14 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consorci per a la Gestió dels Residus del Vallès Oriental.
2) Domicilio: Camí Ral, s/n.
3) Localidad y código postal: Granollers 08401.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: La apertura de la propuesta técnica y económica está prevista
para el día 16 de julio de 2013.

b) Dirección: Camí Ral, s/n.
c) Localidad y código postal: Granollers.
d) Fecha y hora: 16 de julio de 2013, a las 9 horas.

Granollers, 3 de junio de 2013.- Gerente.
ID: A130034274-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-05T19:31:58+0200




